



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 177 908
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET NIELS JUELSGATE 12
Forretningsadresse: v/Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 976177908

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	654 348	623 124
Sum inntekter		654 348	623 124
Kostnader			
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	301 806	708 353
Sum kostnader		301 806	708 353
Driftsresultat		352 542	-85 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 476	10 083
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		66 160	79 372
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-57 684	-69 289
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		294 858	-154 517
Totalresultat		294 858	-154 517
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		294 858	-154 517
Sum overføringer og disponeringer		294 858	-154 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	12	59 912	56 683
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	336 930	484 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		336 930	484 063
Sum omløpsmidler		396 842	540 747
SUM EIENDELER		396 842	540 747

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 372 065	-1 666 922
Sum opptjent egenkapital		-1 372 065	-1 666 922
Sum egenkapital	14	-1 372 065	-1 666 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 664 959	1 834 181
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld	15	1 664 959	1 834 181
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 763	322 129
Annen kortsiktig gjeld	16	82 184	51 358
Sum kortsiktig gjeld		103 948	373 488
Sum gjeld		1 768 906	2 207 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		396 842	540 747



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 681709

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 177 908
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET NIELS JUELSGATE 12
Forretningsadresse: v/Brækhus Dege Eiendom AS
Dronning Mauds gate 10
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2021



Organisasjonsnr: 976 177 908
SAMEIET NIELS JUELSGATE 12

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	654 348	623 124
Sum inntekter		654 348	623 124
Kostnader			
Annen driftskostnad	4,5,6,7,8	301 806	708 353
Sum kostnader		301 806	708 353
Driftsresultat		352 542	-85 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 476	10 083
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		66 160	79 372
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-57 684	-69 289
Ordinært resultat før skattekostnad			
		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad			
		0	0
Årsresultat		294 858	-154 517
Totalresultat		294 858	-154 517
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		294 858	-154 517
Sum overføringer og disponeringer		294 858	-154 517



Organisasjonsnr: 976 177 908
SAMEIET NIELS JUELSGATE 12

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	12	59 912	56 683
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	336 930	484 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		336 930	484 063
Sum omløpsmidler		396 842	540 747
SUM EIENDELER		396 842	540 747
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 372 065	-1 666 922
Sum opptjent egenkapital		-1 372 065	-1 666 922



Sum egenkapital	14	-1 372 065	-1 666 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 664 959	1 834 181
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld	15	1 664 959	1 834 181
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 763	322 129
Annen kortsiktig gjeld	16	82 184	51 358
Sum kortsiktig gjeld		103 948	373 488
Sum gjeld		1 768 906	2 207 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		396 842	540 747



Organisasjonsnr: 976 177 908
SAMEIET NIELS JUELSGATE 12

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler i eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet. Ansatte Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble ikke utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligsekselskap.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
--------------------	--------------------	------------------	----------------------



Ordinære

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Note
3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note
3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3041.00	7000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3041.00	7000.00

Det ble fakturert for mye revisjonshonorar i 2019, kreditnota for dette er mottatt i 2020.

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:



Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Resultatregnskap 2020

Sameiet Niels Juelsgate 12
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2020	Regnskap 2019	Budsjett 2020	Budsjett 2021
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	654 348	623 124	654 000	667 500
Andre leieinntekter	3	0	0	0	0
Sum driftsinntekter		654 348	623 124	654 000	667 500
Driftskostnader					
Revisjonshonorar	4	3 041	7 000	7 500	5 000
Forretningsførerhonorar		45 472	44 656	46 000	47 000
Andre honorarer	5	-58 726	95 801	0	0
Forsikringspremier		61 702	50 925	60 000	66 000
Energikostnader	6	7 696	11 785	13 000	10 000
Kommunale avgifter	7	83 238	74 401	79 000	94 000
Andre driftskostn. eiendom	8	121 662	132 495	141 000	139 000
Driftskostnader administrasjon	9	10 375	14 285	8 000	6 000
Reparasjoner og vedlikehold	10	21 516	271 598	50 000	50 000
Andre kostnader	11	5 830	5 405	3 000	6 000
Sum driftskostnader		301 806	708 353	407 500	423 000
Driftsresultat		352 542	-85 228	246 500	244 500
Finansinntekter		8 476	10 083	11 000	6 000
Finanskostnader		66 160	79 372	82 000	55 000
Resultat av finansposter		-57 684	-69 289	-71 000	-49 000
Årsresultat		294 858	-154 517	175 500	195 500

Resultatrapport 2020 for Sameiet Niels Juelsgate 12



Balanse pr. 31.12.2020

Sameiet Niels Juelsgate 12
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	12	59 912	56 683
Bankinnskudd og kontanter	13	336 930	484 063
Sum omløpsmidler		396 842	540 747
Sum eiendeler		396 842	540 747
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Annen egenkapital/udekket tap		-1 666 922	-1 666 922
Årets resultat		294 858	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 14		-1 372 065	-1 666 922
Langsiktig gjeld			
Lån		1 664 959	1 834 181
Sum langsiktig gjeld 15		1 664 959	1 834 181
Kortsiktig gjeld			
Forskudd felleskostn.		30 406	16 892
Påløpte rentekostnader		9 435	13 947
Leverandørgjeld		21 763	322 129
Annen kortsiktig gjeld	16	42 344	20 519
Sum kortsiktig gjeld		103 948	373 488
Sum gjeld		1 768 906	2 207 669
Sum egenkapital og gjeld		396 842	540 747

OSLO,
Styret for Sameiet Niels Juelsgate 12

Georg Skare Lund
Styrets leder

Åsne Graver
Styremedlem

Kjell Morten Daae Mød
Styremedlem



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon ligned på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres.

Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Ansatte

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble ikke utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 2 Fellesutgifter

	2020	2019
Fellesutgifter fakturert	654 348	623 124
Sum fellesutgifter	654 348	623 124

Note 3 Andre leieinntekter

	2020	2019
Akonto innbetalt	65 892	65 892
Påløpte Varmekostnader	-48 795	-66 870
Avregning	-17 097	978
Varmeregnskap beboere motkonto	0	0
Varmeregnskap beboere akonto	0	0
Sum andre leieinntekter	0	0



Note 4 Revisjonshonorar

	2020	2019
Revisjonshonorar	3 041	7 000
Sum revisjonshonorar	3 041	7 000

Det ble fakturert for mye revisjonshonorar i 2019, kreditnota for dette er mottatt i 2020.

Note 5 Andre honorar

	2020	2019
Juridisk honorar (BDA)	0	95 801
Dividende konkursbo Varme Consult AS	-58 726	0
Sum andre honorar	-58 726	95 801

Note 6 Energikostnader

	2020	2019
Strøm	7 696	11 785
Strøm varmeregnskap brukt	48 795	0
Strøm varmeregnskap motkto. til avregning	-48 795	0
Varmeregnskap strøm/Brunata	0	66 870
Varmeregnskap strøm/Brunata motkto	0	-66 870
Sum energikostnader	7 696	11 785

Note 7 Kommunale avgifter

	2020	2019
Avløps-, kloakkavgift	37 731	32 111
Feieravgift	2 226	2 406
Renovasjonsavgift	17 645	16 869
Vannavgift	25 636	23 016
Sum kommunale avgifter	83 238	74 401

Note 8 Andre driftskostnader

	2020	2019
Kabel-tv/internett	54 431	53 452
Kontroll brannalarmer	1 543	1 913
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	2 178	3 436
Matteleie	4 730	3 348
Innkjøp have og fellesrom	452	7 594
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	0	5 982
Tilleggstjenester vaktmester	475	0
Trappevask/renhold	18 191	17 655
Vaktmestertjeneste, fast	39 664	39 116
Sum andre driftskostnader eiendom	121 662	132 495

Note 9 Driftskostnader administrasjon

	2020	2019
Datakommunikasjon	5 474	4 073
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	2 119	2 082
Fradragsberettigede gaver	2 356	3 600
IT kostnader	0	1 651
Møtekostnader	0	169
Porto	426	1 345
Trykksaker, kopiering	0	1 365
Sum driftskostnader administrasjon	10 375	14 285



Note 10 Reparasjon og vedlikehold

	2020	2019
Annet rep. og vedlikehold	694	0
Balkonger	0	255 591
Garasjeport/inngangsdører	4 776	50 160
Murarbeid	0	2 929
Rørleggerarbeid	10 265	0
Varmeanlegg	5 781	-37 081
Sum reparasjoner og vedlikehold	21 516	271 598

Note 11 Andre kostnader

	2020	2019
Andre kostnader	210	0
Bank og kortgebyr	5 583	5 406
Kostnader fellesarrangementer	37	0
Øre-/kroneavrunding	0	-1
Sum andre kostnader	5 830	5 405

Note 12 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Periodisering forsikring	32 234	29 468
Periodisering kabel TV	27 678	27 215
Sum kortsiktige fordringer	59 912	56 683

Note 13 Bankinnskudd

	2020	2019
Bank 07841 BN bank	176 361	275 199
Bank 39486 Nordea	160 569	208 864
Sum kontanter og bankinnskudd	336 930	484 063

Note 14 Egenkapital

	2020	2019
Udekket tap	-1 666 922	-1 666 922
Sum egenkapital 01.01	-1 666 922	-1 666 922
Årets resultat	294 858	0
Sum egenkapital 31.12	-1 372 065	-1 666 922

Selskapet har negativ egenkapital. Sameiet har gjennomført rehabiliterings- og vedlikeholdsprosjekter som innebærer at sameiet har hatt høyere kostnader enn inntekter. Den manglende likviditeten som dette medfører, er blitt finansiert ved låneopptak.

**Note 15 langsiktig gjeld**

	2020	2019
Lån 54260 DNB	1 664 959	1 834 181
Sum langsiktig gjeld	1 664 959	1 834 181

Gjelden er ikke pantsikret. Kr. 711 855,21 pluss renter forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Långiver er DNB. Lånet gjelder installasjon av bergvarme samt utskifting av balkonger. Lånet har rentesats lik 3,4 % og betales over 4 terminer i året. Lånet løper til 2029.

Note 16 Kortsiktig gjeld

	2020	2019
Andre påløpte kostnader	20 000	20 000
Innbetalt fra beboer strøm fra 2016-2018	1 497	1 497
Varmeregnskap, avregnes	20 847	-978
Sum annen kortsiktig gjeld	42 344	20 519

Varmeregnskap vil bli avregnet i 2021.



Dersom du ikke kan møte på årsmøtet kan du møte ved fullmektig.

Ønsker du å benytte denne retten kan fullmakten under benyttes.

FULLMAKT

Vennligst bruk blokkbokstaver ved utfylling.

Jeg, er eier av seksjon nr. i
sameiet

Jeg kan ikke møte på årsmøtet den/..... - 20....., og gir med dette

..... fullmakt til å møte for meg.

....., den

Underskrift

